
 

 

令和２年４月３日 

新入生の保護者の皆様 

                           東京都立小松川高等学校長 

勝嶋 憲子 

 

 

 

入学式の対応について 

 

 

 陽春の候、皆様にはますます御健勝のことと拝察いたします。 

 先日、本校第７３回入学式の御案内を差し上げ、新入生の前途について祝福と激励を

保護者の皆様とさせていただきたく、御案内申し上げました。しかし、新型コロナウイ

ルス感染症に関する学校対応については、令和２年４月１日付２教総総第８６号「都立

学校の休業の措置について（通知）」より、今回の入学式における保護者の皆様は御招

待できないことになりました。 

当日は、新入生と教職員のみで実施いたします。新入生の門出を保護者の皆様ととも

に祝福することができず、心苦しいところですが、何卒、御理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             問合せ先 

                             東京都立小松川高等学校 

副校長 浜崎 伸一 

                            電話 ３６８５－１０１０ 

 


